QUY ETF SSIAM VNX50

S6/No. 4 f2021/TB-SSIAM-NVQ

CONG BO THONG TIN SAU GIAO DICH

- Tén CTQLQ/Fund Management company:

- Tén Ngdn hang giam satSupervisory Bank:

HOAN DPOI

Kinh gui:

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Déc lip - Tw do - Hanh phiic
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Ha Noi, Tai ngay: 08 thang 04 nam 2021
As at 08 Apr 2021

ANNOUNCEMENT
AFTER EXCHANGE TRADING

S¢ Giao dich Chimg khoan TP.HCM

To: Ho Chi Minh City Stock Exchange

Ngan hang BIDV

- Tén quy ETF/ETF name: QUY ETF SSIAM VNX50

- Ma chirng khodn/Securities symbol :
- Ngay giao dich hoan ddi/Exchange date:
- Don vi tinh 16 ETF/Unit:

FUESSVs50
07/04/2021

Unit: 1 ETF Creation Unit = 100,000 ETF certificates

Danh muc da ding hoan déi 116 ETF/ Basket of Component Secwrities and Cash Component:

1 16 ETF tuong duong 100 000 chimg chi quy ETF

Cong Ty TNHH Quan Ly Quy SSI/SSI Asset Management Company Limited

b3
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S6 lwong

Quantity

Ma chirng khoin '

Securities code

: Ch-l;rng khodn/Securities
EACE; W S P
BID
BVH
Cll
D
CTG
DXG
EIB
FLE
FPT
GAS
GEX
GMD
HCM
HDB
HPG
HSG
KBC
KDH
MBB
MSN
MWG

NLG

200
100
700
500
1.400
700
800

100

Ty 1€ % trong danh muc

Weight

4%
0.5%
0,3%
0.3%
0.4%
1,6%
0.7%
1,8%
0.5%
3.4%
0.5%
0.6%
0.6%
0.2%
2.2%
6.4%
0.6%
0.8%
0.7%
3.7%
2.5%
22%

0.4%
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STT ' Mai chirng khodn S6 lugng Ty 1§ % trong danh muc

No. Securities code Quantity Weight
T | ChimgkhosnfSecurities | 1 -

Y NVL - 500 R 2.4%
25 PDR 200 0.7%
26 PHR 100 0.3%
27 PLX 100 0.3%
28 PNI 200 1.0%
29 POW 600 0.4%
30 PVD 200 0.3%
31 PVS 300 0.4%
32 REE 100 0.3%
33 ROS 700 0.2%
34 SAB 100 1,0%
35 SBT 300 0.4%
36 SHB 1.700 2.3%
37 SSI 400 0.8%
38 STB 2.300 2.8%
39 TCB 3.000 6.9%
40 TCH 200 0.3%
41 VCB 500 2.8%
42 VCS 100 0.5%
43 VHC 100 0.2%
44 VHM 1.100 6.1%
45 vIC 1.500 10.3%
46 VIC 300 2.2%
47 VNM 1.300 7.2%
48 VPB 2.400 6.0%
49 VPI 100 0.2%
50 VRE 1.200 2.3%
1 Tien/Cash(VND) 111.114.792

— Chénh léch gira danh muc chimg khodn co cdu va 16 chimg chi quy ETF hoan doi/ Difference between the value of securities basket and
the offering price of an ETF Creation Unit as follow:

+ Gia tri danh mue chimg khodn co cdu/Value of component securities basket: (VND) 1.734.135.000
+ Gia trj 16 ching chi quy ETF/Value per ETF Creation Unit: (VND) 1.845.249.792
+ Gia tri chénh léch/Cash component: (VND) 111.114.792

- Phwrong an xur ly déi voi gid tri chénh léch/ Plan to reduce the difference:

+ Péi voi nha déu tr mua chimg chi quy ETF/ For creation order: Ngp tién bang gid tri chénh 1&ch/ Transfer the difference into the Fund's
account

+ Déi véi nha dau tu bén chimg chi quy ETF/ For redemption order: Nhan tién bang gid trj chénh 1éch trir di thué, phi mua lai/ Reccive the
difference from the Fund after subtracting tax and redemption fee

- Céc truong hop chimg khodn co céu dugc thay bang tién (néu co. néu rd 1y do)/In case stock can be replaced by cash. (if any. statc clearly
the reason):
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STT

No.

(2]

9

10

Ma chirng khoan

Securities code

SS

BVH

VCB

ACB

FPT

MWG

PNIJ

REE

TCB

VPB

Tién thay théw
twong ing 1 cd
<A
phigu
, Substitution cash
| pershare (VND)

61.600

101.900

34.750

79.400

133.300

89.000

53.300

42.200

46.450

Poi twgng ap dung

|
Applied to |

Ly do

Reason

SSI

BVSC

VCBS

Nha ddu tu nuée
ngoai/ AP nudc ngoai
Foreign Investor/Foreign
AP

Nha ddu tu nuée
ngoai/AP nudc ngoai
Foreign Investor/IForeign
AP
Nha déu tr nude
ngoai/AP nudc ngoai
Foreign Investor/Foreign
AP
Nha ddu tr nuée
ngoai/AP nudc ngoai
Foreign Investor/Foreign
AP
Nha dau tu nude
ngoai/AP nude ngodi
Foreign Investor/Foreign
AP
Nha dau tu nuée
ngodi/AP nudc ngoai
Foreign Investor/Foreign
AP
Nha dau tu nuée
ngoai/AP nudc ngoai
Foreign Investor/Foreign
AP

C6 phiéu Quy chua dang ky giao
dich/ Treasury stock not yet registered
for trading
Han ché dau tr co phiéu c'(“mg ty me
theo quy dinh dicu 44.4a, Thong tu
210/2012/TT-BTC/ Restriction of
ownership by Circular 210/2012/TT-
BTC
Han ché déu tu ¢6 phiéu cong ty me
theo quy dinh diéu 44.4a, Théng tu
210/2012/TT-BTC/ Restriction of
ownership by Circular 210/2012/TT-
BTC
Cb phiéu da dat ty 1& s& hiru nude
ngodi 16i da/ The stock reaches
foreign ownership limit

Co phiéu da dat ty 1¢ s& hiru nuéce
ngoai 101 da/ The stock reaches
forcign ownership limit

Co phiéu da dat ty 1¢ s¢ hiru nude
ngoai 10i da/ The stock reaches
foreign ownership limit

C phiéu da dat ty 1& so hiru_nurére
ngodi t6i da/ The stock reacl
foreign ownership limit=
iy
Cd phiéu da dat ty 1¢ s¢ hiru'ilfdd
ngoai toi da/ The stock reachgsy
foreign ownership Iimii ]

T, A
C6 phicu da dat ty I¢ 56 hiru drﬂy
ngodi t6i da/ The stock reactics

foreign ownership limit

C& phidu da dat ty 18 5o hiru nuéc
ngoai 10i da/ The stock reaches
foreign ownership limit
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Céc chitiéu khac/Other criteria

Chi tiéu/Criteria

1.85 16 da phét hanh thém/ Creation Units were issued
2.86 16 did mua iz_aif’ Creation Units were redeemed
B.Téng sb lugng CCQ dang ky niém yéb’ Issued shares
4.Gia dong cua (VND/ceq)/ Closing price

5.Gia trj tai san rong tai ngay dinh gid/ Net Asset Value at
Valuation Date

cua quy ETF/ of the Fund
cua 1 16 CCQ ETF/ per ETF Creation Unit
cua | CCQ/ per Share

6.Chi s6 tham chiéu/ Tracking Index

Ky nay/This Period (¥*) Ky trudc/Last Period(**) Chénh léch/
07/04/2021 06/04/2021 | Difference
' 000 000 0.00
0.00 0.00 0.00
13.500.000,00 13.500.000.00 0.00
18.300.00 18.500.00 -200.00
249.108.721.929.00 247.765.897.699.00 1.342.824.230.00
1.845.249.792.00 1.835.302.945.00 9.946.847.00
18.452.49 18.353.02 99.47
2.093.45 2.091.06 2,39

(%) Chi tiéu 56 5 ldy gid tri tai san rong tai ngay 06/04/2021
(**) Chi tiéu s6 5 ldy gid tri tai san rong tai ngay 05/04/2021
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